CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=============================================

Praça Rio Branco, n° 70 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX=17-361.1254

E-mail: camaramap@viazul.com.br
E  s  t  a  d  o     d  e     S  ã  o   P  a  u  l  o

____________________________________________________________

OFÍCIO CIRCULAR Nº.0041/2003.

Monte Azul Paulista, 07 de Maio de 2003.

Prezado(a)  Senhor(a),

Com o presente temos a honra de encaminhar a Vossa Senhoria, cópia da Moção nº.001/2003, de autoria do vereador Fábio Jerônimo Marques, aprovada em Sessão Ordinária realizada no dia 06 de maio do corrente ano.

Sem mais para o momento, apresento à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

JOSÉ ROBERTO DE FREITAS

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

.